APtrikes125 の事業譲受に関するお知らせ

報道関係者各位 2023年 9月26日
株式会社カータープレスリリース

この度サービス向上を目的とし、株式会社アライブプラス（本社：大阪府豊中市、代表取締役 渡辺 淳）
の取り扱うAPtrikes125の販売に関する事業全般を 株式会社カーター（本社：神奈川県相模原市、
代表 中村 聖士）が総輸入元として事業譲受をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

■ 株式会社カーターについて
株式会社カーター（屋号：PRIMARIDE）は2020年よりAPtrikes125の正規販売店として数多
くの車体販売・整備に携わって参りました。また、APtrikes125専用のアフターパーツの企画・製造・
販売にも注力し、APtrikes125の魅力をより一層高めるべく活動を行っています

【会社概要】
社名：株式会社カーター・ KATER CO.,LTD.
サービスショップ：プリマライド・PRIMARIDE
本社所在地：〒252-0244 神奈川県相模原市中央区田名6026-2
代表取締役：中村 聖士
TEL/FAX 042-814-8760
設立：2018年開業（法人化2022年）
web - https://www.aptrikes.jp
web - https://primaride.net

■　今後の事業展開について
「株式会社カーター」の販売・整備実績を活かし「APtrikes125」の改善点を随時メーカー（中国）
へフィードバック。製品クオリティの向上を図ります。また、既存のユーザーの皆様にもより一層
APtrikes125をお楽しみ頂けるよう製品の開発に力を入れて参ります。

APtrikes125 とは
■　APtrikes125は " 笑顔になる " トライク
おかげさまでAPtrikes125は大変多くのお客様にご試乗頂きました

「遅い」「思ったより速い」「色が良い」「他の色が良い」「操作が簡単」「操作が難しそう」

感想は人それぞれ。それでも一つ、共通点があるとすればAPtrikes125にまたがる人は皆さん「笑
顔」だという事。是非一度、APtrikes125をお試し下さい
※APtrikes125の試乗、実車確認は全国の販売店へお問い合わせください

■　遊びに。仕事に。APtrikes125の利用シーンはお客様次第

食材の仕入れや旅館の送迎。配達業務や各種イベント出店などのビジネスユース。子供の送迎、紙芝
居車両、某観光組合様からお問合せなど。APtrikes125は本当に様々な用途でのご検討を頂いて参
りました。「APtrikes125の使用用途はお客様次第」　私達が思いもよらないAPtrikes125の使い
方が多くあります。是非あなたの使い方でAPtrikes125をお楽しみください

■　APtrikes125はバイクとクルマのいいとこどり

「普通自動車免許OK」 「保険・税金が安い」「車検不要」「車庫証明不要」利便性の良いクルマ。維持
費が安く開放感のある楽しいバイク。APtrikes125はそれぞれの「いいところ」が詰め合わさって
います